
 

 

UCHWAŁA NR XLV/292/2018 

RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie podziału gminy Rząśnia na stałe obwody głosowania 

 i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 

994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) art. 12 par. 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321  

i poz. 1349) na wniosek Wójta Gminy Rząśnia, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika  nr 1 do uchwały Nr XL/251/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 29 marca 

2018 r.  w sprawie podziału gminy Rząśnia na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic  

i siedzib obwodowych komisji wyborczych poprzez zmianę nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej  

w obwodzie głosowania nr 4, tj. „Szkoła Podstawowa w Stróży” na prawidłową nazwę „budynek po byłej 

Szkole Podstawowej w Stróży”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały i jej załącznika pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu  

w Sieradzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym       

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Rząśnia 

 

 

Sylwester Sobczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 4359


		2018-08-31T11:13:05+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




